
 

1 z 7 
 

 

Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 

Odbor majetku a investic  |  Oddělení pozemků a převodu nemovitostí 

U Divadla 828, 530 21 Pardubice 

 
 

 
 

Č. jednací: MmP 10399/2024  
Č. zveřejnění: 03/2024 
Počet listů: 7 
  
 
Vyřizuje: Alena Javůrková  

 
 

Telefon: 466 859 186 
Email: alena.javurkova@mmp.cz 
 
 

 

v souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, a dle 

Zásad pro nakládání s pozemky a pro umisťování reklamních zařízení na pozemcích a stavbách ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice, oznamuje záměr: 

 

1. pronajmout část pozemku označeného jako p.p.č. 1513/11 o výměře 88 m2 v k.ú. Pardubice 

2. prodat část pozemku označeného jako p.p.č. 1513/11 o výměře cca 88 m2 v k.ú. Pardubice, 
která bude upřesněna geometrickým plánem po schválení v orgánech města 

3. prodat část pozemku označeného jako p.p.č. 628/1 o výměře 0,15 m2 (dle geometrického plánu 
č. 1944-79/2023 díl „b“) v k.ú. Rosice nad Labem 

4. prodat část pozemku označeného jako p.p.č. 628/1 o výměře 0,30 m2 (dle geometrického plánu 
č. 1944-79/2023 díl „i“) v k.ú. Rosice nad Labem 

5. pronajmout část pozemku označeného jako p.p.č. 628/1 o výměře 8 m2 a p.p.č. 605/5 o výměře 
12 m2, vše v k.ú. Rosice nad Labem 

6. změna podmínek nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků označených jako p.p.č. 1737/8 o 
výměře 91 m2, p.p.č. 1737/15 o výměře 196 m2, p.p.č. 1740/6 o výměře 763 m2, p.p.č. 
2605/56 o výměře 395 m2, p.p.č. 1736 o výměře 8 m2, vše v k.ú. Pardubice - prodloužení lhůty 
úhrady nájemného ve výši 35,- Kč/m2/rok   

7. směnit pozemky formou úplatných převodů: 
-odkoupit části pozemku označeného jako p.p.č. 94/7 o výměře cca 11 m2 v k.ú. Studánka, která 
bude upřesněna geometrickým plánem po schválení v orgánech města, ve vlastnictví žadatele 
-prodat část pozemku označeného jako p.p.č. 115/26 o výměře cca 47 m2 v k.ú. Studánka, která 
bude upřesněna geometrickým plánem po schválení v orgánech města,  ve vlastnictví 
statutárního města Pardubice 

8. dát do výpůjčky část pozemku označeného jako p.p.č. 229/2 o výměře 993 m2 v k.ú. Dražkovice  

9. pronajmout část pozemku označeného jako p.p.č. 129/15 o výměře 14,4 m2 v k.ú. Studánka 

10. vyjmutí podmínky „po přeložce kabelového vedení veřejného osvětlení mezi stožáry č. 573 006 a 
č. 573 011 na náklady žadatele, po odsouhlasení PD společností Služby města Pardubic a.s., IČO 
25262572, popř. po odsouhlasení geometrického plánu na zaměření předmětné části pozemku, 
ze které bude vyjmuta trasa souboru veřejného osvětlení včetně ochranného pásma“  
z usnesení ZmP č. Z/733/2023, které se týkalo schváleného prodeje části pozemku označeného 
jako p.p.č. 279/7 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Pardubice  

11.  vydat souhlas vlastníka pozemku označeného jako p.p.č. 35/1 v k.ú. Semtín s přesahem jednotky 
klimatizace a tepelného čerpadla umístěných na objektu na pozemku označeném jako st.p.č. 2/2 
v k.ú. Semtín, šíře přesahu jednotky klimatizace 16 cm, šíře přesahu tepelného čerpadla 19 cm 



 

2 z 7 
 

12. prodat části pozemků označených jako p.p.č. 2672/14 o výměře cca 7 m2, p.p.č. 2672/8 o výměře 
cca 21 m2, p.p.č. 252/1 o výměře cca 14 m2, vše v k.ú. Pardubice, které budou upřesněny 
geometrickým plánem po schválení v orgánech města 

 

Platby a ceny pozemků budou stanoveny v souladu se Zásadami pro nakládání s pozemky a pro 
umisťování reklamních zařízení na pozemcích a stavbách ve vlastnictví statutárního města Pardubice, 
které jsou umístěny na webových stránkách města  
https://www.pardubice.eu/formulare?department%5B0%5D=Odbor+majetku+a+investic 
 
K uvedeným záměrům se lze vyjádřit nebo podat jiné písemné nabídky písemně na adresu: Magistrát 
města Pardubic, Odbor majetku a investic, U Divadla 828, 530 21 Pardubice do 7. 2. 2024. 
 

 

Datum vyvěšení: 22. 1. 2024 
 
Datum sejmutí: 7. 2. 2024                                           
 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Skladanová 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Č.j.: MmP 10399/2024           



 

3 z 7 
 

Č.j.: MmP 10399/2024           
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 1 a 2:  
 

 
         
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 3 a 4:  
 

 
 



 

4 z 7 
 

Č.j.: MmP 10399/2024           
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 5:  

 
 
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 6:  
 

 
 



 

5 z 7 
 

Č.j.: MmP 10399/2024           
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 7:  

 
 
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 8:  

 
 
 
 
 



 

6 z 7 
 

Č.j.: MmP 10399/2024           
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 9:  

 
 
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 10:  

 
 
 
 



 

7 z 7 
 

Č.j.: MmP 10399/2024           
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 11:  

 
 
 
Orientační zákres části pozemku k bodu č. 12:  

 


